CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI
A Rad

INDICAÇÃONº “018

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário,
INDICA o Exmo. Senhor Prefeito, a oficiar a Empresa Brasileira de Correios e
Telégrafos, regional Bauru, para que melhore as condições de atendimento por parte da
Agencia dos Correios de Bariri.

Vários munícipes têm reclamado o atraso no
recebimento de correspondências, principalmente no que diz respeito ao pagamento de
faturas.

Como o recebimento de correspondências tem

se dado com atraso, os baririenses, em muitos casos, estão tendo que pagar com multa e
juros, tendo prejuízo, e está sendo gerado pelos correios.

Entendemos que a contratação de mais carteiros

para os serviços de Bariri, resolveria o problema.

El

+ | LA
Fe [ A dis ade E

K fitónio and